
NO NAMA BARANG SPESIFIKASI JUMLAH SATUAN GAMBAR BARANG

1 Socket Lan Tanam Cat5e 1 Port
Socket Lan Tanam RJ45 1 Port Cat5e 

Merek Panasonic
1 Pcs

2 Pathpanel 24 Port 
Pathpanel 24 Port Cat5e 19"rak Merek 

AMP
1 Pcs

3 Konektor RJ45 Cat6 RJ45 Cat6 AMP 10 Pcs

4 Konektor RJ45 Cat5e RJ45 Cat5e AMP 50 Pcs

5 Socket Lan Tanam Cat6 1 Port
Socket Lan Tanam RJ45 1 Port Cat6 

Merek Panasonic
1 Pcs



6 Roset Optik Tanam 2 Core Roset Tanam 2 Core SC UPC 1 Pcs

7 Open Rack INDORACK Rack Server 20U OR20 Open Rack Size 20U (1U=44,45mm) 1 pcs

8 CCTV Indoor
BARDI Smart Indoor PTZ IP Camera 

CCTV Wifi IoT Home Automation
1 Pcs

9 Akses Point

TPLINK TL-WR840N Frekuensi Sinyal. 
2.4-2.4835ghz Antarmuka / Interface. 4 

10/100mbps LAN
Antena. 2 Antennas.

1 Pcs

10 Switch/Hub 24 Port
Switch 24 Port TPLINK TL-SF1024D 
Switch 16 Port 10/100Mbps Mount

1 Pcs



11 Kabel UTP CAT5E UTP CAT5e Belden 100 Meter

12 Kabel UTP CAT6 UTP CAT6 Belden 20 Meter

13 Velcro Tape
Warna hitam Baseus: lebar 1,45 mm

Usams lebar : 20 mm
10 Meter

14 Kabel Ties 10cm Warna Putih 10cm /100mm Tebal 
1,8mm

1 Pack

15 Kabel Ties 20cm Warna Putih 20cm /200mm Tebal 
1,8mm

1 Pack

16 Kabel Ties label/Marking Warna Putih Width (mm) 2,5 1 Pack

17 Marker Permanent Snowman Hitam permanent 1 Pcs



18 Kabel Fiber Optik Indoor/Bundle G657 SingleMode 12 Core 20 Meter

19 Kabel Drop FTTH /Drop Fiber SM G657A1 1C 50 Meter

20 SOC (Splice On Connector)
SOC SC/UPC Sumitomo,Fujikura, 

Ilsintech
4 Pcs

21 Fast Connector SC/UPC SC/UPC 4 Pcs

22 Protection Sleeve 60mm Slim 100 Pcs



23
OTB Wall Optical Termination Box Wallmount SC 12 

Core Fiber Optik

OTB Wallmount PAZ 12 Core Kapasity : 
12 Core

* Type : SC
* Weight : 3-5kg
* Collor : Gray

* Dimension : 435mm x 385mm x 
55mm

* Bahan : Plat Besi Cat Oven

1 Unit

24 OTB Rackmount 12 Core + Pigtail SC
Otb rack 12 core SC PAZ, lengkap 

(adaptor SC, cassete tray, protection 
sleeve, pigtail sc )

1 Unit

25 Adapter SC-UPC Adapter SC-UPC (BIRU) 10 Pcs

26 Kabel Patchcord SM SC-UPC G657A

Model : Single Mode (SM)
Tipe : Simplex

Panjang : 2 Meter
Dengan ujung konektor adalah SC/UPC 

(Biru) to SC/UPC (Biru)

4 Pcs

27 Kabel Optik Duct SCPT 12 Core
Kabel Duct SCPT 12 Merek 

Voksel/Jembo/
50 Meter



28 Joint Closure 24Core Kapasitas 24 Core Merek PAZ 1 Pcs

29 Tisue Optik
Tisue Kimtech Unit Size : 8.4" x 4.4"

Units Per Box : 280 Ply
1 Box

30 Alkohol 96% Alkohol 96% 1 Liter

31 Kabel Pathcord Cat5e
Kabel Patchcord Cat5e Panjang 2 Meter 

Belden
5 Pcs

32 Kabel Tray Wire Mesh
Tray Wiremesh  200X100X3000MM 7 

Meter
1 Unit



33 Spiral Kabel KS 15 Spiral Wrapping 15 Meter 1 Pack

34 Siku Rak Besi L 

Ukuran : 12x14 INCH
Panjang =30x35 cm

Isi : 1 PCS
Bahan : Metal

Berat : @ 105 gram

6 Pcs

35
Sekrup FH #8x3" & Viser

Diameter Badan 4,2 MM (#8)
- Diameter Kepala Obeng (8MM)

- Panjang 75MM / 7,5CM (3 INCHI)
- Finishing Zinc Plated (Putih)

100 Pcs

36 Modular Jack RJ45 CAT5e
Modular Jack Rj45 Cat5e Merek AMP 

Commscope
12 Pcs


